Rua Aurélio José Marques, 133, 2º andar, sala 202 CEP 44900-000 Irecê – Ba 

Tel (74) 3641 3220 Cel. 71 99236-3016 

R E C I B O 

Recebi de DIEGO HENRIQUE SILVA CERQUEIRA MARTINS, de CPF 824.111.315-34, a 

importância de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), referente a serviços de Divulgação 

do mandato parlamentar na região de Irecê-Ba no blog Líder Notícias 

(www.lidernoticias.com), referente ao mês de Novembro de 2025 à nota fiscal de número 

826 datada de 17/11/2025, emitida pela RAHI MOITINHO DOURADO DE OLIVEIRA, CNPJ